浙江万里学院学生学籍异动申请表

备注：

1．学生按表格上的要求填写相应内容，并到相关部门办理签字和盖章。

2．此表一式五份：学生所在学院教学办、学校教务部教务科（西校区 51 号楼-B 座-209）、学生事务与发展中心（西校区师生

一站式服务大厅 1 号窗口）、学生本人各持一份、计划财务部（退学时需要，西校区行政楼126）。

3．学籍异动学生请认真学习《浙江万里学院学生学籍管理办法》（修订）（浙万院教〔2021〕12 号）中的相关规定。

4．办理休学注意点：（1）学生休学一次原则上以一学年为限，休学期满后因特殊情况需继续休学的学生应重新办理休学手续，

连续休学原则上不得超过二年。（2）休学期间学生的管理责任由学生本人及其家长（监护人）承担，学校不对学生休学期间发生的

事件负责。（3）学生休学期满时，应按要求办理复学手续，经所在学院审核签署意见后，报教务部审批。复学手续原则上在每学期

开学后前两周完成。（4）因伤、病休学的学生，申请复学时必须提交有二级甲等以上医院出具的证明已恢复健康的诊断书和学校医

疗部门审核后出具的健康证明，方可申请办理复学手续。（5）休学和保留学籍期满两周内未提出复学申请，或者申请复学经复查不

合格者，应予退学处理。（6）休学期间可以个人申请办理退宿，具体咨询辅导员/班主任。

5. 退学学生需填写《浙江万里学院退学离校手续单》，并交辅导员/班主任。

学号 专业名称

姓名 班级名称 申请前班级

异动

类别

休学 复学 退学 其他

□ 休学复学 □ 退伍复学 □ 交换生复学

申请

理由 本人已知晓学校学籍相关要求。

本人签字： 联系方式：

年 月 日

申请休学、退学时：本学期未考核课程保留（  ）不保留（  ）

家长

意见
本人已知晓申请人的学籍异动情况，也知晓学校学籍相关要求。

家长签字： 联系方式：

年 月 日

注：退伍复学、交换生复学此栏可不作要求

学院

意见

辅导员/班主任意见：

签字：

年 月 日

教学办意见：

现班级：复学时必填

专业方向：

签字：

年 月 日

学院意见：

签字(学院盖章)：

年 月 日

教务部

意见
签字(盖章)：

日期：

学生退学时，学校意见

签字(盖章)：

日期：